
 

 

 

 

 

 

 

12.07.2016                                                                                                                                                      
№ 76

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 03-6/1-3-2016 по признакам нарушения по признакам
нарушения ООО «АЛМАЗ» (адрес: ул. Вагжанова, д. 6, офис 28, г. Тверь, 170100),
ООО «Авангард» (адрес: Свободный пер., д. 2, пом. III, г. Тверь, 170100), ИП <***>
(адрес: <***>) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 №135-
ФЗ «О защите конкуренции» в ходе участия в открытом аукционе в электронной
форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по
автотранспортному дежурству для муниципальных образовательных учреждений
дополнительного образования детских оздоровительно-образовательных  лагерей
(извещение № 0136300021716000150).

  2.  Создать Комиссию по рассмотрению дела №03-6/1-3-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

- Посохова Л.В.– заместитель руководителя управления;

Члены Комиссии:

- Иванов С.Е. – начальник отдела антимонопольного контроля;

- Козюкова С.Г.– ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля.



3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Временно исполняющий обязанности

руководителя управления                                                                              Л.В. Посохова

 


